

## Pachet cartuse, papetarie, accesorii de birou

I.D.: 98029779

---

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.566,42 RON - 1.566,42 RON

---

Descriere: Calculator Canon WS-1610T Buc 1,0 83,19 83,19 File de protectie A4 Buc 300,0 0,10 30,00 Corector banda Bic Tipp-ex Buc 2,0 12,52 25,04 Agrafe birou 28mm Centrum 80765 Buc 6,0 1,08 6,48 Clipsuri EVOoffice EV3B08 19mm Buc 2,0 9,16 18,32 Toner refill Samsung ML1610/1710/2010/4521F 1000gr. Buc 0,3 495,80 148,74 Capse 24/6 Erich Krause 7145 Buc 5,0 1,84 9,20 Creion corector Bic 7ml Buc 3,0 11,68 35,04 Marker Bic 2000 negru Buc 4,0 3,77 15,08 Adeziv Bic 36gr. Buc 2,0 10,84 21,68 Fluid corector Erich Krause EK5 Buc 2,0 2,76 5,52 Pix Erich Krause EK-31, Megapolis Concept. 0.7mm albastru Buc 24,0 2,09 50,16 Notes adeziv Centrum 82212 76x76 400 coli Buc 4,0 10,00 40,00 Banda adeziva 48x50 transparenta Buc 2,0 3,35 6,70 Dosar plastic sina Esselte Buc 20,0 2,26 45,20 Dosar plastic sina Esselte 11 perforatii Buc 10,0 2,60 26,00 Chip Xerox 3020/3025 Buc 3,0 20,92 62,76 Caiet A4 80 file Herlitz dictando arc Collegeblock Buc 5,0 6,71 33,55 Dosar plastic sina Noki Buc 20,0 0,55 11,00 Toner refill Pantum TN-411X+ chip Buc 3,0 209,24 627,72 Clipsuri Offishop OF420 19mm Buc 2,0 1,84 3,68 Clipsuri Offishop OF421 25mm Buc 2,0 3,02 6,04 Dosar carton cu sina Nebo Buc 300,0 0,63 189,00 Caiet A4 100 file Eoffice EV6G11M cu arc matematica Buc 5,0 10,50 52,50 Clipsuri Offishop OF424 51mm Buc 1,0 10,50 10,50 Creion Neon Must 556777 Buc 4,0 0,83 3,32

---